
KOMISE ROZHODČÍCH 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Havlíčkovo nám. 726/21, 708 00 Ostrava - Poruba, e-mail: kr@hokejbal.cz  
Předseda komise: Jaroslav Pikula, tel: +420 773 781 123, e-mail: jaroslavpikula@seznam.cz 

 
 

 

ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU   
sídlo: Zátopkova 100/2, PO BOX 40, 160 17 Praha 6   
tel./fax: +420 266 313 766, mobil: +420 603 469 494, e-mail: hokejbal@hokejbal.cz, web: www.hokejbal.cz   
bankovní spojení: GE Money Bank, Praha 6 č.ú.: 1724200504/0600,  IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485   
Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990, následně dnem 1. 1. 2014 zapsáno u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 753 

Str. 1 / 2 

KR-02-2016-2017                                                                 V Ostravě dne 22. 9. 2016 
            

ROZHODNUTÍ KOMISE ROZHODČÍCH ČMSHb 

č. 02-2016-2017 
 

1. Komise rozhodčích ČMSHb (dále jen KR) projednala podnět LK po utkání Extraligy MD hokejbalu 
č. 5008 SK Kelti 2008 – Elba DDM Ústí nad Labem. Rozhodčí utkání p. Martin Kettner a p. 
Michal Záhora pochybili při plnění svých předzápasových povinností při kontrole soupisky 
domácích. 
 

2. KR na základě uvedených skutečností vydává následující rozhodnutí:  
 

S odvoláním na Soutěžní a Disciplinární řád ČMSHb 2015 trestá Komise rozhodčích dle Sazebníku 
trestů DK část A. Jednotlivci, odstavec 8, bod a) – Přestupky rozhodčích proti řádům a 
směrnicím – Chybný postup nebo zanedbání při kontrole náležitostí: 

a) Rozhodčího p. Martina Kettnera napomenutím (ze sazebníku pokut ČMSHb pro 
jednotlivce z možných N, 2 – 30%). 
b) Rozhodčího p. Michala Záhoru napomenutím (ze sazebníku pokut ČMSHb pro 
jednotlivce z možných N, 2 – 30%). 

 
3. Odůvodnění: 

Rozhodčí pochybili při plnění svých předzápasových povinností, když do utkání zasáhla hráčka 
domácích Iva Sevaldová (RP: 37095), která nebyla zanesena na žádné aktuální soupisce týmu.  
Vzhledem k tomu, že se jedná o administrativní pochybení vedoucího družstva domácích a 
nedbalostní přestupek rozhodčích, který neměl vliv na konečný výsledek utkání, neboť hráčka je 
řádně registrovaná za oddíl SK Kelti 2008, rozhodla se KR potrestat danou dvojici rozhodčích 
napomenutím. 
 

4. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 
hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu vyměřených částek 
daných tímto rozhodnutím. 
 

5. Povinností rozhodčích p. Martina Kettnera a p. Michala Záhory:  
1. Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 29.9.2016 na e-mail: 

jaroslavpikula@seznam.cz 
2. Dle DŘ čl. 5 odst. 12 je povinností rozhodčích uhradit poplatek 300 Kč za vydání tohoto 

rozhodnutí.  
3. Souhrnnou částku 150 Kč musí každý řešený rozhodčí uhradit bankovním převodem na účet 

ČMSHb 1724200504/0600, variabilní symbol: 80024486 (p. Martin Kettner) a 80037888 
(p. Michal Záhora), specifický symbol: 021617 (shodný pro oba) nejpozději do 6.10.2016. 
V případě prodlení má rozhodčí automaticky zastavenou činnost až do splnění 
svých závazků. 

4. Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí (oznámení o příkazu, informace o převodu) nejpozději 
do téhož data uvedeného v bodě 3. elektronicky na adresu jaroslavpikula@seznam.cz k další 
archivaci. 



KOMISE ROZHODČÍCH 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Havlíčkovo nám. 726/21, 708 00 Ostrava - Poruba, e-mail: kr@hokejbal.cz  
Předseda komise: Jaroslav Pikula, tel: +420 773 781 123, e-mail: jaroslavpikula@seznam.cz 

 
 

 

ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU   
sídlo: Zátopkova 100/2, PO BOX 40, 160 17 Praha 6   
tel./fax: +420 266 313 766, mobil: +420 603 469 494, e-mail: hokejbal@hokejbal.cz, web: www.hokejbal.cz   
bankovní spojení: GE Money Bank, Praha 6 č.ú.: 1724200504/0600,  IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485   
Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990, následně dnem 1. 1. 2014 zapsáno u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 753 

Str. 2 / 2 

 
 
Se sportovním pozdravem 

Jaroslav Pikula 
Předseda KR ČMSHb 

 
Obdrží: 
STK ČMSHb, Ekonom ČMSHb, rozhodčí p. Martin Kettner, p. Michal Záhora, SK Kelti 2008, Elba DDM Ústí nad Labem 


